Fonte: Diário Oficial da União: seção 2, Brasília, DF, ano 66, n. 184, p. 65, 26 set. 2025.

Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 38, p. 4, 26 set. 2025.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 79, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Excelentíssimo Senhor Juiz GIOVANNI OLSSON,

Auxiliar da Presidência do CSJT, para responder pela Secretaria-Geral do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, a partir de 26 de setembro de 2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Min. LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da União e no Boletim Interno do
Tribunal Superior do Trabalho.